
1 

 ' PREFEil IMA MUNICIPAL 
DE BARRA DO MENDES 

- • .-. • 
Fis. N' 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES 
Rua Álvaro Campos de Oliveira, n° 82, Centro. 

CNPJ 13.702.238/0001-00 

CEP. 44990-000 

AVISO DE CONVOCAÇÃO DE SESSÃO DE ABERTURA DE PROPOSTAS E JULGAMENTO 

TOMADA DE PREÇOS NQ 001/2019 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES/BA, por meio de sua Presidente da 

CPL, torna público para conhecimento de todos os representantes legais das empresas para 

sessão a ser realizada no dia 10 de abril de 2019, às 09:00 horas na sala da Comissão de Licitação 

para dar continuidade ao julgamento da licitação Tomada de Preços n2  001/2019, que tem como 

objeto a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PRESTADORA DE SERVIÇOS PARA EXECUÇÃO DAS OBRAS 

E SERVIÇOS DE ENGENHARIA RELATIVOS A RECUPERAÇÃO DE 11,00 KM DE ESTRADAS VICINAIS, 

NA ZONA RURAL DO MUNICÍPIO DE BARRA DO MENDES, ESTADO DA BANIA, com a abertura dos 

envelopes de proposta de preços da empresa habilitada e devolução dos envelopes das 

empresas inabilitadas, conforme relatório publicado no Diário Oficial, Ano V - Edição ri2  00359, 

do dia 28 de março de 2019. 

Informamos que a presença do representante legal é de fundamental importância para 

a continuidade dos fatos. 

CONTATOS/COMUNICAÇÃO: Rua Álvaro Campos de Oliveira, n2  82, Centro, Barra do 

Mendes/Ba, (74) 3654-1189, no horário das 08horas às 12horas, ou através do e-mail: 

licitaca oba rra @gmail.com   

Barra do Mendes — Ba, 05 de abril de 2019 

REGINA GO S DE SOUSA 
PRESIDENTE 


	00000001

